長建協発第２０９号
平成１９年８月１７日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
美しい山河を守る災害復旧基本方針における実施工法事例集

（工法選定支援ワークシートＣＤ付き）のご案内について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、（社）全国防災協会では、平成１８年６月に改正された「美しい山河を守る災害復旧基本方針」の趣旨の周知と工法選定技術の向上に資するため、標記事例集が発行されることとなり、同防災協会より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知お願いしますとともに、ご購入申込を貴支部にてお取りまとめのうえ８月３０日（木）までに下記にて本部事務局へご報告方よろしくお願い申し上げます。
　また、標記図書につきましては、下記の同防災協会ホームページでもご案内しておりますことを申し添えます。

・（社）全国防災協会　　　http://zenkokubousai.or.jp/
・価格　　１部　４，７００円（税込み）

　　　　　　　支　部

実施工法事例集　　　　　　　　　　　　　　　部
お問い合わせ先

（社）全国防災協会

〒１０５－０００１　東京都港区虎ノ門１－１６－２　虎ノ門東鉱ビル６Ｆ

ＴＥＬ　０３－３５０８－１４９１

ＦＡＸ　０３－３５０８－１４９３